
Telefon: 544 228 383 Bankovní spojení: IČO: 00 488 160 
  Česká spořitelna,a.s. DIČ: CZ 00488160 
e-mail: podatelna@kobylnice.cz č.ú. 5913606309/0800 www.kobylnice.cz 

 

OBECNÍ ÚŘAD KOBYLNICE 
NA BUDÍNKU 240, PSČ 664 51 

 

 

 

 
 

 

 

 
  
Vaše značka:                       Naše značka:                     Vyřizuje:                               V Kobylnicích 
                                            OUKob-959/2025               Jaroslava Urbánková                 7. 5. 2025 

         SP/082/2025                     
 

Věc: Poskytnutí informací podle zák.č. 106/1999 Sb. 
 
Obecnímu úřadu Kobylnice jako povinnému subjektu ve smyslu ustanovení §2 odst. (1) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) byla dne 29. 4. 2025 doručena 
žádost o poskytnutí informací ve věci: Investiční stavební plány obce pro rok 2025. 

 
Na základě ustanovení §4 zákona Vám poskytuji tyto požadované informace: 
 
Obec Kobylnice v roce 2025 plánuje tyto investiční projekty: 
 
Projektovou dokumentaci na opravu komunikace na ulici U Řempa – popis projektu obec 
nemá vypracovaný, plánovaný termín započetí stavby a předpokládaný termín výběrového řízení 
není stanoven, plánované výdaje jsou 255.000 Kč. 
 
Projektovou dokumentaci chodníků – popis projektu obec nemá vypracovaný, plánovaný termín 
započetí stavby a předpokládaný termín výběrového řízení není stanoven, plánované výdaje jsou 
300.000 Kč. 
 
Studii rozšíření mateřské školy a základní školy, výstavba FVE – popis projektu obec nemá 
vypracovaný, plánovaný termín započetí stavby a předpokládaný termín výběrového řízení není 
stanoven, plánované výdaje jsou 2.900.000 Kč. 
 
Obnovu veřejného osvětlení – Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem SŠEE Sokolnice 
dne 14.9.2023 a dílo bude ukončeno 30. 6. 2025, plánované výdaje 2.500.000 Kč. 
 
Projektovou dokumentaci Horního dvora – popis projektu obec nemá vypracovaný, plánovaný 
termín započetí stavby a předpokládaný termín výběrového řízení není stanoven, plánované 
výdaje jsou plánované výdaje 2.550.000 Kč. 
 
Uvedené poskytnuté informace jsou doručovány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové 
pošty. 

 

 

                                                                                          Jaroslava Urbánková 
                                                                                        administrativní pracovnice 

 
AMA, s.r.o. 
Felberova 604 
Liberec 1 
460 01 
 

mailto:podatelna@kobylnice.cz

